
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Številka:  9001-3/2024                                                                          
Datum:    18. 3. 2024 
 

 
 

8. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 
8. 4. 2024 

 
 
ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Vrtca Mavrica 

Brežice  
 

 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 
  

UVODNIČAR: Mojca Florjanič  
  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja 

 

pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca 

Mavrica Brežice, Silviji Komočar, za naslednje mandatno 

obdobje.  

 

 

                                                                                                                    
Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 
 
 
                                                                                                                               

 
 
Priloge:  
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Vrtca Mavrica Brežice z obrazložitvijo 
-  Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Vrtca Mavrica Brežice 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-1/2024 
Datum:   18. 3. 2024 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  

 

Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Vrtca Mavrica Brežice 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Vrtca 

Mavrica Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

obravnavala na svoji 11. seji, dne 18. 3. 2024.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico 

Vrtca Mavrica Brežice, Silviji Komočar, za naslednje mandatno obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

11. seji, dne 18. 3. 2024, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Vrtca Mavrica Brežice (v 

nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 22. 2. 2024, za podajo obrazloženega mnenja k 

imenovanju ravnateljice Vrtca Mavrica Brežice.  

 

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 

36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 

US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 

141/22, 158/22 - ZDoh-2AA in 71/23) in 17. ter 19. členom Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Mavrica Brežice (Uradni list RS, št. 63/22) zaprosil 

občino ustanoviteljico za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Vrtca Mavrica Brežice je prispela ena prijava 

in sicer s strani kandidatke Silvije Komočar, ki je bila popolna in je izpolnjevala vse razpisne 

pogoje.    

 

Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 

ravnateljico Vrtca Mavrica Brežice.   

 

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Silvije Komočar za 

ravnateljico Vrtca Mavrica Brežice.  

 



Odločitev Komisije temelji na dosedanjem 10–letnem uspešnem in strokovnem vodenju 

Vrtca Mavrica Brežice ter na podani predstavitvi programa za novo mandatno obdobje 2024-

2029.  

 

Silvija Komočar je članom Komisije predstavila vizijo vodenja Vrtca Mavrica Brežice, pri 

čemer je izpostavila zadovoljne, spoštovane in sodelujoče predšolske otroke, deležnike, ki 

sooblikujejo predšolsko vzgojo ter zagotavljanje visokih standardov predšolske vzgoje, z 

osredotočanjem na celostni razvoj posameznega otroka.  

 

V svojem programu vodenja za novo mandatno obdobje se zavezuje k ustvarjanju okolja, ki 

tako otrokom kot zaposlenim omogoča razvijanje individualnih sposobnosti in interesov, pri 

čemer pa se vzpodbuja njihova samostojnost in kreativno razmišljanje. Kot najpomembnejši 

cilj delovanja je Silvija Komočar izpostavila dobrobit otroka ter nadaljevanje implementacije 

naprednih vzgojno-izobraževalnih strategij, ki omogočajo, da otroci učenje doživljajo na 

sodoben in privlačen način, pri čemer mora biti igra vedno osnovna dejavnosti v otrokovem 

razvoju. Tako bo, po mnenju Silvije Komočar, še naprej potekalo vključevanje tehnologije v 

vzgojni proces, v luči spodbujanja otrokovega razvoja s ciljem obogatitve in razširitve 

otrokove igre, nikakor pa je ne-nadomestiti.  

 

Vodenje vrtca bo tudi v novem mandatnem obdobju temeljilo na krepitvi partnerstva z 

družinami in lokalno skupnostjo.  

 

Pri svojem programu vodenja je Silvija Komočar izpostavila: vodstveni tim in strokovne time 

– v sodelovanju naravnana predšolska vzgoja, kjer bo vrtec sledil najboljšim praksam in 

ohranjal edinstvenost in kakovost; sodelovanje z družinami – odprtost, sodelovanje in skupno 

iskanje najboljših rešitev za prihodnost otrok in skupnosti; vrtec in kultura okolja – tesna 

povezanosti z lokalnim okoljem in aktiven prispevek k kulturnemu in družbenemu razvoju 

tega; upravljanje s človeškimi viri – vodenje, ki temelji na dialogu, medgeneracijskem 

sodelovanju in učenju ter profesionalnem razvoju zaposlenih.   

 

Zaveza Silvije Komočar pri vodenju vrtca v naslednjem mandatnem obdobju je ustvarjanje 

okolja, kjer bodo otroci vrtec doživljali kot varno in vzpodbudno okolje, ki vzpodbuja njihov 

razvoj in veselje do učenja ter z vsemi deležniki (ustanoviteljico, sodelavci in starši) 

soustvarja pogoje za vzgojo in izobraževanje z najvišjimi strokovnimi kadri.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 

kandidatki, Silviji Komočar, za ravnateljico Vrtca Mavrica Brežice za naslednje mandatno 

obdobje.  

                             

                                                                                                                                                       

                                                                                                                     

Mojca Florjanič,  

                                                                                                   Predsednica Komisije 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice na svoji …. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

 

 

 

 

SKLEP 

o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice Vrtca Mavrica Brežice 

 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Mavrica 

Brežice, Silviji Komočar, Rajec 5a, Jesenice na Dolenjskem, za petletno mandatno obdobje, od 9. 

6. 2024 do 8. 6. 2029.   

 

 

 

II.  

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

 

 

Številka: 014-1/2024   Ivan Molan 

Datum:  

 

       Župan  

 

                

 

 


		2024-03-25T08:25:53+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




